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https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/1.-formular-za-apliczira%D1%9Ae-formular-per-aplikim.docx
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/2.-lista-za-proverka-na-dokumentaczi%D1%98a-za-apliczira%D1%9Ae-lista-per-kontroll-te-dokumenteve-per-aplikim.docx
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/3.-skrining-lista-za-proverka-na-sosto%D1%98bata-so-zhivotna-sredina-i-soczi%D1%98alni-aspekti-sszhssa-skrining-lista.docx
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/bu%D1%9Fet-za-finansisko-izvestuva%D1%9Ae-buxhet.xlsx
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• Rregulloret pozitive që rregullojnë normat dhe standardet për ofrimin e shërbimit të duhur 

social. 
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https://mtsp.gov.mk/content/pdf/2019pravilnici/New%20node/Pravilnik_normativi_standardi_2019.pdf
https://mtsp.gov.mk/content/pdf/pravilnicisocijalna/2021/pravilnik_izmeni_standardi_pomos_nega_domot.pdf
https://www.mtsp.gov.mk/content/pdf/pravilnicisocijalna/2023/pravilnik_izmena_socuslugi_75_23.pdf
https://mtsp.gov.mk/content/%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8.pdf
https://mtsp.gov.mk/content/pdf/pravilnicisocijalna/2021/izmeni_pravilnik_uslugi_dneven%20pestoj_172_2021.pdf
https://www.mtsp.gov.mk/content/pdf/pravilnicisocijalna/2023/izmena%20dneven%20prestoj%202023.pdf
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/metodologi%D1%98a-elementi-za-formira%D1%9Ae-na-czenite-za-vospostavuva%D1%9Ae-na-uslugite.pdf
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/metodologi%D1%98a-elementi-za-formira%D1%9Ae-na-czenite-za-vospostavuva%D1%9Ae-na-uslugite.pdf
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/ppsu_troshkovnik-za-vospostavuvane-na-soczijalni-uslugi_2022-7.xlsx
https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2025/01/ppsu_troshkovnik-za-vospostavuvane-na-soczijalni-uslugi_2022-7.xlsx
https://cms.mtsp.gov.mk/content/pdf/2023/odluki_socijala/Mk_20241218162633.pdf
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• Blerja e tokës. 

• Shtetëzimi i detyruar i tokës. 

• Blerja e pajisjeve dhe mobiljeve të përdorura. 

• Shpenzime që nuk parashikohen në marrëveshjen e grantit.
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https://www.ssip.mk/wp-content/uploads/2024/12/opa_mk_3.pdf
mailto:info.ssip@mtsp.gov.mk
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